
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАКАМЕНСКИЙ 

РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ 

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» 
 

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН 

«ЗАХААМИНАЙАЙМАГ» ГЭҺЭН 

НЮТАГАЙЗАСАГАЙ 

БАЙГУУЛАМЖЫНЗАХИРГААН 

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ 

БОЛБОСОРОЛОЙХҮТЭЛБЭРИ" 

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ 

ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН 

 

 ПРИКАЗ  

« 26 » 01 20 21 г.  № 6  

       г.Закаменск    

 

 

«О проведении районной НПК «Шаг в будущее»  

 

 На основании плана работы МКУ «Закаменское РУО» на 2020-2021 учебный 

год приказываю:   

1. Провести районную научно-практическую конференцию «Шаг в 

будущее» с 25.01.2021 г. по 05.02.2021 г. на базе МАОУ ДО «Центр 

дополнительного образования» г. Закаменск» в дистанционном формате. 

2. Заявки, работы и видеоматериал направить до 27 января 2021 года на 

электронный адрес: zakamenskcdo@mail.ru 

3. Утвердить состав жюри районной научно-практической конференции 

«Шаг в будущее» (Приложение № 1). 

4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник муниципального казенного учреждения 
«Закаменское районное управление образования»                                             Б.В.Цыренова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Лодоева А.В. 
89085996584 

 

mailto:zakamenskcdo@mail.ru


Приложение 1 

Состав экспертной комиссии 

районной НПК «Шаг в будущее - 

2021» 
 

№ Секция ФИО членов экспертной группы Школа 

1 Русский язык 

Бурятский язык 

Иностранный 

язык 

Халтинова Т.С.- председатель комиссии  

Базарова И.В 

Жапова О.Г. 

 

МКУ «Закаменское РУО» 

МБОУ ДО ЦДО г. Закаменск 

МБОУ «Мылинская СОШ»» 
 

2 История Цыбикова М.А - председатель комиссии  

Мардоленова О.В. 

Эрхеев А.Д. 

МАОУ «СОШ №5 г. Закаменск» 

МБОУ «Холтосонская СОШ» 

МБОУ «Мылинская СОШ»» 

 

3 Краеведение 

Обществознание 

Бадмаева А.А. - председатель комиссии  

 

Базаров Б.Д.  

Гонгорова С.В. 

МАОУ «Михайловская СОШ им. 

В.С. Поповой» 

МБОУ «СОШ №4 г. Закаменск» 

МАОУ «СОШ №5 г. Закаменск» 

4 Математика 

Физика 

Аюшеева Е.А. –председатель комиссии 

Ручевская Е.Р. 

Раднаева Г.Б. 

МАОУ «Закаменская СОШ №1» 

МАОУ «СОШ №5 г. Закаменск» 

МАОУ «СОШ №5 г. Закаменск» 

5 Биология 

География 

Экология 

Психология 

Дармаева О.Е. - председатель комиссии  

Иванова Н.Б.  

Дарижапова Н.Н. 

МАОУ Ехэ-Цакирская СОШ» 

МАОУ «СОШ №5 г. Закаменск» 

МАОУ «Закаменская СОШ №1» 

6 Литература 

Творческая 

Культурология 

Семенова Г.В. - председатель комиссии 

Балданова А.Б.  

Гомбоева С.Г. 

МАОУ «СОШ №5 г. Закаменск» 
МАОУ «Закаменская СОШ №1» 

МАОУ «Бургуйская СОШ» 

 


